Te Deum laudámus.

**Ad Laudes  
et per Horas**

**A**nt. 1 Testimónia pii  
Marchiónis \* credibília

facta sunt, quem in Ecclé-  
sia, Dei venerátur longi-  
túdo diérum.

**of Psalmi de Dominica.**

**2** Laudémus nomen Dó-  
mini, \* quia de domo Au-  
striae illúxit lumen pietá-  
tis, cùjus memória a gene-  
ratíone in generatíonem  
pémanet.

**3** In matutínis Leopól-  
dus \* meditátus est De-  
um factórem suum, sciens,  
quod quaerénti regnum  
Dei réliqua famulántur.

**4** Benedíctus es, Dómi-  
ne, \* in firmaménto caeli,  
qui piúm Marchiónem ad  
caeléstis fastígii triúm-  
phum elegísti.

**5** Reges terrae et Prínci-  
pices, \* et omnes pôpuli  
laudent Dóminum, qui  
Leopólđum constituit Au-  
striae Patrónum.

**Capit. Prov. 3, 13-15**

**B**eátus homo, qui inve-  
nit sapiéntiam, et qui  
áffluit prudéntia. Mélior  
est acquisítio ejus nego-  
tiatione argénti, et auri  
primi et puríssimi fructus  
eius. Pretiósior est cunc-  
tis ópibus, et ómnia, quae  
desiderántur, huic non  
valent comparári.

**Approbatio**

Concordat cum Originali ideoque imprimi permittimus.

Vindobonae, die 1 Septembbris 1952.

J. Weinbacher  
Vic. Gen.

Ratisbonae sumptibus Friderici Pustet

MCMLII

E Typographia St. Gabriel, Mödling

A. Diffusa est gratia in regnum descendit postea ubi-  
tatis tuis. R. Hodie te Deum in se-  
peditavit omnis sus, et  
concedit eum.

### Index alphabeticus

	pag
Alberti Magni E. C. D., duplex.	37*
Colomanni Mart., duplex majus.	9*
Dedicatio Ecclesiarum Civitatis et Archidioecesis Vindo-	
bonensis, duplex I classis cum Octava communi.	
12 Octobris	9*
— — Octava, duplex majus.	13*
Leopoldi Conf., Marchionis et Patroni princ. Austriae,	
duplex I classis cum Octava communi. 15 Nov.	27*
— Octava, duplex majus. 22 Novembris	39*
Maternitatis B. M. V., duplex II classis.	8*
Nicolai de Flüe Erem. et Conf., 25 Septembris	5*
Nominis Mariae, duplex II classis.	12 Septembris
5*	
Reliquiarum Sacrarum, quae in Ecclesiis Archidioecesis	
asservantur, duplex majus. 5 Novembris	18*
Stanislai Kostka Conf., duplex.	22*
Verenae Virg., duplex. 1 Septembris	1*
Wolfgangi Ep. et Conf., duplex.	31 Octobris
	16*

### Hymnus

Quis sagax auri númeret  
talénta,  
Quae pios vertit sápiens  
in usus  
Quasque Sanctórum véte-  
res refécit,  
Struxit et aedes.

Hinc, memor voti véte-  
ris Maríae  
Vírgini sumptu nímium  
profuso  
Claustroneóbúrgi célebres  
ubique  
Cóndidit aedes.

Signa patrávit número  
stupénda,  
Vinctus implórat série  
malórum  
Sat diu notum sibi Mar-  
chióñem  
Astra tenéntem.